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Närvarande
LIS (Rosmarie Fulltorp, Anders Janson, Ulf Borén & Gunnar, Morgan Johansson, Bob)
LIF ( Robert Rigo, Dick Andersson, Micael Boman & Ulrika Arvelin)

Rekreationsanläggning
En markägare i Tahult kommer att bygga en rekreationsanläggning i anslutning till planerna ihop med 
ridklubben
Vi är mycket positiva till detta då det kommer att bli en ridväg och även motionsslinga. Vi har fått frågan från 
dem om vi vill vara med och hjälpa till på något sätt.
Vi svarar dem att vi är gärna med och hjälper till och stöttar med det vi kan.

Bygget
Avstämning, Micael gick igenom budgeten.
Som läget är nu så ligger budgeten nu ca 350 000 kr över budgeterad kostnad.
Känslan är att budgeten inte kommer att överskridas mer än detta. 
Förhoppningsvis kan vi kapa en hel del andra kostnader.

10 625 000 kr har vi dragit in med de bidrag, sponsring och kommunens pengar.

Tidsplanen håller vi och det ser bra ut. Håller tidsplanen är bygget klart i mitten av maj 2013.

Vi hade uppe frågan om att eventuellt hjälpa till att städa för att frigöra tid för byggarna.
Vi kommer inte att göra det i dagsläget men eventuellt senare under projektet kommer det att finnas lite mer 
utrymme för det.
Vi jobbar för att ev ha några ”familjehelger” då det finns utrymme för alla som vill att hjälpa till att fixa till ex 
utemiljö mm inför invigningen.

Sammanslagningsgruppen
Inte så mycket att rapportera, Christopher Bornlid har hoppat av på grund av bristande intresse gällande 
fotboll. Magnus Lovell är med och jobbar, förhoppningsvis kommer det att bli en ”gemensam ledardag” den 
23 mars. Mer info inom kort.

Medlemsavgifter
Inför kommande årsmöten kommer vi att behöva höja medlemsavgifterna. Det är upp till respektive klubb hur 
mycket man vill höja avgiften med men det känns bra om båda klubbarna höjer lika mycket. 

Inredningsgrupp & Invigning
Vi kommer att inom kort att behöva tillsätta dessa två grupper, Vi ser gärna minst 1 från varje klubb som 
ansvariga för resp grupp. Hade varit roligt om vi kan få fler ledare och föräldrar att engagera sig.
Bob från LIS medverkar i inredningsgruppen.

Vid pennan

Ulrika Arvelin
Sekreterare LIF


